
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 31.08.2018 г.
г. Белоярский

№ 198

Об opi aiiiitauiiii работы региональной инновационной площ адки
и 2018-2019 учебном году

На основании приказов Департамента образования и молодежной политики 
ХМАО - Югры от 03 октября 2016 года № 1489 «О присвоении статуса региональной 
инновационной площадки» на период 2016-2019 годы, с целью реализации 
инновационной деятельности в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Продолжить в 2018-2019 учебном году реализацию инновационного проекта по 
геме: «Обновление содержания образования в соответствии с ФГОС ДО путем 
внедрения в образовательный процесс современных конструкторов и 
робототехпических модулей» (далее - Проект) в рамках работы региональной 
инновационной площадки (далее - РИП).

2. Утвердить в 201 8-2019 учебном году:
1) состав инициативной группы по организации работы РИП согласно 

приложению 1 к настоящему приказу;
2) список участников инновационной деятельности согласно приложению 2 к 

н ас го я щем у 11 р и казу.
3. Всем участникам РИП в своей деятельности руководствоваться Положением о 

региональной инновационной площадке на базе учреждения, утвержденного 
приказом заведующего от 20.10.2016 г. № 367

4. Заместителю заведующего Т. А. Лубягиной обеспечить координацию 
деятельности инициативной группы по организации работы РИП в 2018-2019 
учебном году.

5. Заместителям заведующего О. А. Владимировой, И. И. Мартыновой обеспечить 
организационно-техническое сопровождение деятельности РИП в течение 2018
2019 учебного года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина



Приложение 1 
к приказу заведующего МАДОУ 

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 
от 31.08.2018 г. № 198

Состав инициативной группы по организации работы РИП 
в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Должность Функционал

1 Дмитриева Алла Викторовна Заведующий Руководитель региональ
ной инновационной пло
щадки

2 Лубягина Татьяна Анатольевна Заместитель
заведующего

Председатель 
инициативной группы

3 Баринова Инесса Игоревна Учитель-логопед Заместитель председателя 
инициативной группы

4 Шевченко Юлия Геннадьевна Воспитатель Член
инициативной группы

5 Егорова Ольга Николаевна Воспитатель Член
инициативной группы

Приложение 2 
к приказу заведующего МАДОУ 

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 
от 31.08.2018 г. № 198

Список участников инновационной деятельности 
МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» 

в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Должность

1. Дмитриева Алла Викторовна Заведующий
2. Лубягина Татьяна Анатольевна Заместитель заведующего
3. Шевченко Юлия Геннадьевна Педагог-психолог
4. Баринова Инесса Игоревна Учитель-логопед
5. Суедова Юлия Юрьевна Инструктор по физкультуре
6. Зеньковец Максим Николаевич Инструктор по физкультуре
7. Егорова Ольга Николаевна Воспитатель
8. Бурак Алла Михайловна Воспитатель
9. Довгорукая Г алина Ильинична Воспитатель
10. Нуриахметова Альфия Сагитовна Воспитатель
11. Ефремова Светлана Владимировна Воспитатель
12. Смирнова Елена Степановна Воспитатель
13. Питерцева Светлана Анатольевна Воспитатель
14. Колчанова Елена Николаевна Воспитатель
15. Амс Юлия Алековна Воспитатель


